GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 051 DE 20 DE JANEIRO DE 202 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Jorge Marinho Francisco Júnior, do cargo em comissão,
Assessor I, símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Governo, conforme a
Lei Complementar N.º 1.382/2019, a partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 20 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 052 DE 20 DE JANEIRO DE 202 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Bruna de Lima Campos Marinho, no cargo em comissão,
Assessor I, símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Governo, conforme a
Lei Complementar N.º 1.382/2019, a partir de 01.01.2021.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 20 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

= PORTARIA Nº 053 DE 20 DE JANEIRO DE 202 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Valéria Pimentel Machado, do cargo em comissão, Assessor,
símbolo CC5, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei Complementar N.º
1.376/2019, a partir de 31.12.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 20 de janeiro de 2021.
LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA

Prefeita

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quinta-feira, 21 de janeiro de 2021 Edição 249

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

AVISO DE LICITAÇÃO 002/CPL/2021

LICITAÇÃO Nº: 002/2021
PROCESSO Nº:  825/2020
MODALIDADE:  PREGÃO PRESENCIAL -SRP
REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Ação Social.
ENTREGA DOS ENVELOPES:  ATÉ 02/02/2021
REALIZAÇÃO: 02/02/2021
HORA: 11 horas

OBJETO: registro de preços para aquisição de materiais para oficina de
artesanato dos grupos do serviço de conveniência e fortalecimento de
vinculos (scfv)  dentro da proteção básica para atender as necessidades
da secretaria municipal de assistência social do Município de Paracambi,
conforme especificações contidas no termo de referência.

RETIRADA DE EDITAL E INFORMAÇÕES: Depto. CPL – Paracambi – RJ -
Rua Juiz Emilio Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02
(duas) resmas de papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no
horário de 10h às12h e 14h às 16h - Sitio Eletronico da Prefeitura de
Paracambi . Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

Paracambi, 19  de Janeiro de 2021.
VANIA ABBES DE ALMEIDA

Presidente CPL

Janeiro
Branco
Quem cuida
da MENTE,
cuida da VIDA

S E C R E T A R I A S

use  máscara

salve vidas!

		2021-01-21T10:04:04-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102